中国银行业监督管理委员会山东监管局
关于颁发《中华人民共和国金融许可证》的公告

2 0 1 4 年 第 6 6 号

下列机构经中国银行业监督管理委员会山东监管局批准，颁发《中华人民共和国金融许可证》，许可下列机构经营中国国银行业监督管理委员会依

照有关法律、行政法规和其他规定批准的业务，经营范围以批准文件所列为准，现予以公告。

发证机关：中国银行业监督管理委员会山东监管局

〔以上信息可在中国银行业监督管理委员会网站上(www.cbrc.gov.cn)查询。〕

6 公告 2014年11月30日 星期日

电话:(0531)85196706 Email:dzad@dzwww.com

中国工商银行股份有限公司

青州支行东门分理处

机构编码：B0001U337070032

许可证流水号：547923

住所：青州市云门山南路4011

号

发证日期：2014年10月24日

山东寿光农村商业银行股份

有限公司屯田分理处

机构编码：B1006U337070043

许可证流水号：547924

住所：寿光市农圣街与豪源路

交叉路口西屯东社区沿街楼

发证日期：2014年10月24日

山东寿光农村商业银行股份

有限公司广陵分理处

机构编码：B1006U337070020

许可证流水号：547925

住所：寿光市上口镇广陵一村

南首路北东侧

发证日期：2014年10月24日

中国建设银行股份有限公司

无棣支行十字街分理处

机构编码：B0004U337160002

许可证流水号：522145

住所：无棣县中心大街与棣新

路交叉口西北角

发证日期：2014年10月31日

中国建设银行股份有限公司

博兴支行兴福分理处

机构编码：B0004U337160005

许可证流水号：522146

住所：博兴县兴福镇董福路与

汾王路交叉口位置(山东省博

兴县纳利达彩涂钢板有限公

司沿街商住楼)

发证日期：2014年10月31日

中国工商银行股份有限公司邹平

东城支行
机构编码：B0001S337160024

许可证流水号：522147

住所：邹平县城黄山三路16号

发证日期：2014年10月31日

中国银行股份有限公司陵县支行
机构编码：B0003S337140009

许可证流水号：545876

住所：陵县陵州路126号

发证日期：2014年10月29日

恒丰银行股份有限公司烟台高新
技术产业开发区支行

机构编码：B0016S337060039

许可证流水号：546292

住所：烟台市高新技术产业开发区科技大道
99号

发证日期：2014年10月22日

山东莱州农村商业银行股份

有限公司曲家分理处

机构编码：B1004U337060068

许可证流水号：546294

住所：莱州市程郭镇曲家村

发证日期：2014年10月23日

山东莱州农村商业银行股份

有限公司柴棚分理处

机构编码：B1004U337060067

许可证流水号：546293

住所：莱州市郭家店镇柴棚路

122号

发证日期：2014年10月23日

中国农业银行股份有限公司

莱州文泉路分理处

机构编码：B0002U337060036

许可证流水号：546295

住所：莱州市府前东街2号

发证日期：2014年10月23日

中国建设银行股份有限公司

莱州支行莱州路分理处

机构编码：B0004U337060014

许可证流水号：546296

住所：莱州市莱州北路华旗绿

城沿街楼8号

发证日期：2014年10月30日

中国工商银行股份有限公司烟台

观海路支行
机构编码：B0001S337060024

许可证流水号：546297

住所：烟台市莱山区观海路9号楼一层

发证日期：2014年10月30日

中国工商银行股份有限公司

烟台南大街支行解放路储蓄

所

机构编码：B0001V337060001

许可证流水号：546298

住所：烟台市芝罘区解放路

177号

发证日期：2014年10月30日

东平沪农商村镇银行股份有

限公司彭集支行

机构编码：S0041S337090001

许可证流水号：546603

住所：东平县彭集街道后围村

105国道西

发证日期：2014年10月27日

泰安市岱岳区农村信用合作

联社长城西路分社

机构编码：E0059U337090016

许可证流水号：546604

住所：泰安市苹果园小区沿街

商业4号楼

发证日期：2014年10月27日

中国农业银行股份有限公司泰安
擂鼓石支行

机构编码：B0002S337090030

许可证流水号：546605

住所：泰安市龙潭路70号信德·泰山御园2号
楼

发证日期：2014年10月27日

中国农业银行股份有限公司

新泰市分理处

机构编码：B0002U337090046

许可证流水号：546606

住所：新泰市杏山路229号

发证日期：2014年10月27日

菏泽农村商业银行股份有限公

司安陵支行

机构编码：B0543S337170001

许可证流水号：508489

住所：菏泽市牡丹区安陵集

发证日期：2014年10月28日

菏泽农村商业银行股份有限

公司贾坊支行

机构编码：B0543S337170002

许可证流水号：508490

住所：菏泽市吕陵镇贾坊村

发证日期：2014年10月28日

菏泽农村商业银行股份有限

公司杨庄支行

机构编码：B0543S337170003

许可证流水号：508491

住所：菏泽市双河路与太原路

交叉路口东南角

发证日期：2014年10月28日

菏泽农村商业银行股份有限

公司北胜支行

机构编码：B0543S337170004

许可证流水号：508492

住所：菏泽市解放街1389号

发证日期：2014年10月28日

菏泽农村商业银行股份有限

公司花都市场支行

机构编码：B0543S337170005

许可证流水号：508493

住所：菏泽市牡丹路74号

发证日期：2014年10月28日

菏泽农村商业银行股份有限

公司北城支行

机构编码：B0543S337170006

许可证流水号：508494

住所：菏泽市广福街1355号

发证日期：2014年10月28日

菏泽农村商业银行股份有限

公司付堤口支行

机构编码：B0543S337170007

许可证流水号：508495

住所：菏泽市西安路1805号

发证日期：2014年10月28日

菏泽农村商业银行股份有限

公司小留支行

机构编码：B0543S337170008

许可证流水号：508496

住所：菏泽市牡丹区小留镇菏

鄄路西

发证日期：2014年10月28日

菏泽农村商业银行股份有限公

司东城支行

机构编码：B0543S337170009

许可证流水号：508497

住所：菏泽市太原路1289号

发证日期：2014年10月28日

菏泽农村商业银行股份有限

公司双河集支行

机构编码：B0543S337170010

许可证流水号：508498

住所：菏泽市黄河立交桥西路

北

发证日期：2014年10月28日

菏泽农村商业银行股份有限

公司金堤支行

机构编码：B0543S337170011

许可证流水号：508499

住所：菏泽市牡丹区何楼镇金

堤村

发证日期：2014年10月28日

菏泽农村商业银行股份有限

公司菏商路支行

机构编码：B0543S337170012

许可证流水号：508500

住所：菏泽市定陶路南段(菏

泽生建机械厂南50米路西)

发证日期：2014年10月28日

菏泽农村商业银行股份有限

公司马岭岗支行

机构编码：B0543S337170013

许可证流水号：603501

住所：菏泽市牡丹区马岭岗镇

发证日期：2014年10月28日

菏泽农村商业银行股份有限

公司恒盛大市场支行

机构编码：B0543S337170014

许可证流水号：603502

住所：菏泽市开发区恒盛大市

场内

发证日期：2014年10月28日

菏泽农村商业银行股份有限

公司佃户屯支行

机构编码：B0543S337170015

许可证流水号：603503

住所：菏泽市佃户屯办事处

发证日期：2014年10月28日

菏泽农村商业银行股份有限

公司黄集支行

机构编码：B0543S337170016

许可证流水号：603504

住所：菏泽市牡丹区大黄集镇

黄集村

发证日期：2014年10月28日

菏泽农村商业银行股份有限公

司明珠支行

机构编码：B0543S337170017

许可证流水号：603505

住所：菏泽市花都百货大市场

A区扇形(220国道南侧中山路

西)

发证日期：2014年10月29日

菏泽农村商业银行股份有限

公司双河支行

机构编码：B0543S337170018

许可证流水号：603506

住所：菏泽市双河路100号

发证日期：2014年10月29日

菏泽农村商业银行股份有限

公司汽车站支行

机构编码：B0543S337170019

许可证流水号：603507

住所：菏泽市牡丹路与双河路

交汇处穆盛大厦楼下

发证日期：2014年10月29日

菏泽农村商业银行股份有限

公司花都支行

机构编码：B0543S337170020

许可证流水号：603508

住所：菏泽市双河路1259号

发证日期：2014年10月29日

菏泽农村商业银行股份有限

公司乐园支行

机构编码：B0543S337170021

许可证流水号：603509

住所：菏泽市牡丹路1755号

发证日期：2014年10月29日

菏泽农村商业银行股份有限

公司解元集支行

机构编码：B0543S337170022

许可证流水号：603510

住所：菏泽市牡丹区马岭岗解

元集

发证日期：2014年10月29日

菏泽农村商业银行股份有限

公司新兴支行

机构编码：B0543S337170023

许可证流水号：603511

住所：菏泽市沙土镇新兴集

发证日期：2014年10月29日

菏泽农村商业银行股份有限

公司皇镇支行

机构编码：B0543S337170024

许可证流水号：603512

住所：菏泽市牡丹区皇镇乡

发证日期：2014年10月29日

菏泽农村商业银行股份有限公

司辛集支行

机构编码：B0543S337170025

许可证流水号：603513

住所：菏泽市开发区岳程办事

处辛集西南隅

发证日期：2014年10月29日

菏泽农村商业银行股份有限

公司安兴支行

机构编码：B0543S337170026

许可证流水号：603514

住所：菏泽市牡丹区安兴镇安

兴村

发证日期：2014年10月29日

菏泽农村商业银行股份有限

公司市中支行

机构编码：B0543S337170027

许可证流水号：603515

住所：菏泽市牡丹路众鑫商贸

城下

发证日期：2014年10月29日

菏泽农村商业银行股份有限

公司仓房支行

机构编码：B0543S337170028

许可证流水号：603516

住所：菏泽市丹阳路1478号

发证日期：2014年10月29日

菏泽农村商业银行股份有限

公司刘寨支行

机构编码：B0543S337170029

许可证流水号：603517

住所：菏泽市牡丹区吴店镇刘

寨村

发证日期：2014年10月29日

菏泽农村商业银行股份有限

公司广福南街支行

机构编码：B0543S337170030

许可证流水号：603518

住所：菏泽市广福街南段

发证日期：2014年10月29日

菏泽农村商业银行股份有限

公司吴店支行

机构编码：B0543S337170031

许可证流水号：603519

住所：菏泽市牡丹区吴店镇许

店村西

发证日期：2014年10月29日

菏泽农村商业银行股份有限

公司耿海支行

机构编码：B0543S337170032

许可证流水号：603520

住所：菏泽市牡丹区万福办事

处耿海村

发证日期：2014年10月29日

菏泽农村商业银行股份有限公

司万福支行

机构编码：B0543S337170033

许可证流水号：603521

住所：菏泽市牡丹区万福办事

处

发证日期：2014年10月29日

菏泽农村商业银行股份有限

公司李村支行

机构编码：B0543S337170034

许可证流水号：603522

住所：菏泽市牡丹区李村镇李

村集

发证日期：2014年10月29日

菏泽农村商业银行股份有限

公司黄河支行

机构编码：B0543S337170035

许可证流水号：603523

住所：菏泽市黄河路539号

发证日期：2014年10月29日

菏泽农村商业银行股份有限

公司大学城支行

机构编码：B0543S337170036

许可证流水号：603524

住所：菏泽市青年路2239号

发证日期：2014年10月29日

菏泽农村商业银行股份有限

公司振兴支行

机构编码：B0543S337170037

许可证流水号：603525

住所：菏泽市牡丹路40号

发证日期：2014年10月29日

菏泽农村商业银行股份有限

公司鑫苑国际城支行

机构编码：B0543S337170038

许可证流水号：603526

住所：菏泽市丹阳路676号

发证日期：2014年10月29日

菏泽农村商业银行股份有限

公司河东支行

机构编码：B0543S337170039

许可证流水号：603527

住所：菏泽市开发区毛纺厂西

侧

发证日期：2014年10月29日

菏泽农村商业银行股份有限

公司白虎支行

机构编码：B0543S337170040

许可证流水号：603528

住所：菏泽市牡丹区高庄镇白

虎集

发证日期：2014年10月29日

菏泽农村商业银行股份有限公

司王浩屯支行

机构编码：B0543S337170041

许可证流水号：603529

住所：菏泽市王浩屯镇

发证日期：2014年10月29日

菏泽农村商业银行股份有限

公司李庄集支行

机构编码：B0543S337170042

许可证流水号：603530

住所：菏泽市牡丹区李村镇李

庄集

发证日期：2014年10月29日

菏泽农村商业银行股份有限

公司高庄支行

机构编码：B0543S337170043

许可证流水号：603531

住所：菏泽市牡丹区高庄镇高

庄集

发证日期：2014年10月29日

菏泽农村商业银行股份有限

公司长沙路支行

机构编码：B0543S337170044

许可证流水号：603532

住所：菏泽市长江路与长沙路

交接处(花城小区东南角)

发证日期：2014年10月29日

菏泽农村商业银行股份有限

公司于庄支行

机构编码：B0543S337170045

许可证流水号：603533

住所：菏泽市八一街与青年路

交叉口西北角

发证日期：2014年10月29日

菏泽农村商业银行股份有限

公司黄罡支行

机构编码：B0543S337170046

许可证流水号：603534

住所：菏泽市牡丹区黄罡镇

发证日期：2014年10月29日

菏泽农村商业银行股份有限

公司侯集支行

机构编码：B0543S337170047

许可证流水号：603535

住所：菏泽市牡丹区都司镇侯

集

发证日期：2014年10月29日

菏泽农村商业银行股份有限

公司广福街支行

机构编码：B0543S337170048

许可证流水号：603536

住所：菏泽市广福街530号

发证日期：2014年10月29日

菏泽农村商业银行股份有限公

司菏民路支行

机构编码：B0543S337170049

许可证流水号：603537

住所：菏泽市菏民路何楼办事

处月光社区

发证日期：2014年10月29日

菏泽农村商业银行股份有限

公司何楼支行

机构编码：B0543S337170050

许可证流水号：603538

住所：菏泽市何楼办事处何楼

村

发证日期：2014年10月29日

菏泽农村商业银行股份有限

公司火车站支行

机构编码：B0543S337170051

许可证流水号：603539

住所：菏泽市中华路16号

发证日期：2014年10月29日

菏泽农村商业银行股份有限

公司开发区支行

机构编码：B0543S337170052

许可证流水号：603540

住所：菏泽市永昌路46号

发证日期：2014年10月29日

菏泽农村商业银行股份有限

公司高新区支行

机构编码：B0543S337170053

许可证流水号：603541

住所：菏泽市金沙江路于昆明

路交汇处(管委会楼下)

发证日期：2014年10月29日

菏泽农村商业银行股份有限

公司胡集支行

机构编码：B0543S337170054

许可证流水号：603542

住所：菏泽市牡丹区胡集乡

220国道东侧

发证日期：2014年10月29日

菏泽农村商业银行股份有限

公司电厂支行

机构编码：B0543S337170055

许可证流水号：603543

住所：菏泽市开发区淮河路钢

材大市场内

发证日期：2014年10月29日

菏泽农村商业银行股份有限

公司岳程支行

机构编码：B0543S337170056

许可证流水号：603544

住所：菏泽市电厂路对过黄河

路1611号

发证日期：2014年10月29日

菏泽农村商业银行股份有限公

司花城支行

机构编码：B0543S337170057

许可证流水号：603545

住所：菏泽市黄河路岳程办事

处对过

发证日期：2014年10月29日

菏泽农村商业银行股份有限

公司牡丹园支行

机构编码：B0543S337170058

许可证流水号：603546

住所：菏泽市花园路曹州牡丹

园对过

发证日期：2014年10月29日

菏泽农村商业银行股份有限

公司会场支行

机构编码：B0543S337170059

许可证流水号：603547

住所：菏泽市牡丹路谢场社区

楼下

发证日期：2014年10月29日

菏泽农村商业银行股份有限

公司纸坊支行

机构编码：B0543S337170060

许可证流水号：603548

住所：菏泽市马岭岗镇纸坊村

发证日期：2014年10月29日

菏泽农村商业银行股份有限

公司鸿润支行

机构编码：B0543S337170061

许可证流水号：603549

住所：菏泽市青年路1029号

发证日期：2014年10月29日

菏泽农村商业银行股份有限

公司都司支行

机构编码：B0543S337170062

许可证流水号：603550

住所：菏泽市牡丹区都司镇开

发区

发证日期：2014年10月29日

菏泽农村商业银行股份有限

公司南城支行

机构编码：B0543S337170063

许可证流水号：603551

住所：菏泽市长江路2075号

发证日期：2014年10月29日

菏泽农村商业银行股份有限

公司牡丹区支行

机构编码：B0543S337170064

许可证流水号：603552

住所：菏泽市中华路2355号

发证日期：2014年10月29日

菏泽农村商业银行股份有限公

司成阳路支行

机构编码：B0543S337170065

许可证流水号：603553

住所：菏泽市成阳路758号

发证日期：2014年10月29日

菏泽农村商业银行股份有限

公司桑屯支行

机构编码：B0543S337170066

许可证流水号：603554

住所：菏泽市人民路170号

发证日期：2014年10月29日

菏泽农村商业银行股份有限

公司人民南路支行

机构编码：B0543S337170067

许可证流水号：603555

住所：菏泽市人民路桑屯居委

会楼下

发证日期：2014年10月29日

昌乐乐安村镇银行股份有限公司
机构编码：S0079H337070001

许可证流水号：547926

住所：山东省潍坊市昌乐县昌盛街与方山路

交叉路口东北角

发证日期：2014年10月27日

（下转第7版）

	06-PDF 版面